

|                                                                                                                                                                                                      |  |                                                                      |         |         |      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------|---------|---------|------|
| Objednávkový list                                                                                                                                                                                    |  | číslo:                                                               | SL - VS | 013     | 2025 |
| Dodavatel:                                                                                                                                                                                           |  | Odběratel:                                                           |         |         |      |
| Název organizace:<br>Lukáš Kubo                                                                                                                                                                      |  | Název organizace:<br>Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace |         |         |      |
| Sídlo:<br>Liptál 553<br>756 31 Liptál                                                                                                                                                                |  | Sídlo:<br>Horní náměstí 2<br>755 01 Vsetín                           |         |         |      |
| IČO: 21543691      DIČ: neplátce DPH                                                                                                                                                                 |  | IČO: 00098574      DIČ: neplátce DPH                                 |         |         |      |
| Objednávku vystavil :<br>Tel. spojení :                                                                                                                                                              |  |                                                                      |         |         |      |
| Specifikace zboží či služeb:      Oprava hromosvodu na zámku Vsetín<br>- výměna svodových vodičů a objímek u 8 svodů (4x vnější, 4x atrium)<br><br>viz cenová nabídka č. 03042025 ze dne 3.4.2025 od |  |                                                                      |         |         |      |
| Cena v Kč (do):<br>Cena celkem s DPH do:      190 000 Kč                                                                                                                                             |  |                                                                      |         |         |      |
| Termín a místo dodání (do):      31.05.2025                                                                                                                                                          |  |                                                                      |         |         |      |
| Datum splatnosti, forma úhrady:<br>bankovním převodem, faktura se splatnosti                                                                                                                         |  |                                                                      |         |         |      |
| Ve Vsetíně dne:      08.04.2025                                                                                                                                                                      |  | Objednávku schválil:      Ing. Tomáš Vításek                         |         |         |      |
| Podpis odběratele:                                                                                                                                                                                   |  | Dne:      08.04.2025                                                 |         | Podpis: |      |
| Jméno objednatele čitelně:                                                                                                                                                                           |  |                                                                      |         |         |      |
| Potvrzení o přijetí objednávky:                                                                                                                                                                      |  | Objednávku přijal:      Lukáš Kubo                                   |         |         |      |
| Podpis dodavatele:                                                                                                                                                                                   |  | Dne:                                                                 |         | Podpis: |      |
| Jméno příjemce čitelně:                                                                                                                                                                              |  |                                                                      |         |         |      |

## Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ 03042025

Akce:

Z. č.:

Projekt: HROMOSVOD zámek Vsetín - oprava

A. č.:

Investor: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Smlouva:

Zpracovatel:

## Základní náklady

|                                         |             |                   |
|-----------------------------------------|-------------|-------------------|
| Dodávka                                 | 0,00        |                   |
| Doprava 3,60%, Přesun 1,00%             | 0,00        | 0,00              |
| Montáž - materiál                       |             | 57 566,28         |
| Montáž - práce                          |             | 118 682,00        |
| <b>Mezisoučet 1</b>                     | <b>0,00</b> | <b>176 248,28</b> |
| PPV 1,00% z montáže: materiál + práce   |             | 1 762,48          |
| Nátěry                                  |             | 0,00              |
| Zemní práce                             |             | 0,00              |
| PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací      |             | 0,00              |
| <b>Mezisoučet 2</b>                     | <b>0,00</b> | <b>178 010,76</b> |
| Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 |             | 0,00              |
| Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 |             | 0,00              |
| Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1    |             | 0,00              |
| <b>Základní náklady celkem</b>          |             | <b>178 010,76</b> |

## Vedlejší náklady

|                                                  |                 |
|--------------------------------------------------|-----------------|
| GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2            | 5 785,35        |
| Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 | 0,00            |
| <b>Vedlejší náklady celkem</b>                   | <b>5 785,35</b> |
| Kompletační činnost                              | 0,00            |

## Náklady celkem s DPH

183 796,00

|                        |      |
|------------------------|------|
| Roční nárůst cen 0,00% | 0,00 |
| Roční nárůst cen 0,00% | 0,00 |

Datum: 03.04.2025

Vypracoval:

Kontroloval:

| Součty odstavců        | Materiál  | Montáž    |
|------------------------|-----------|-----------|
| Elektromontáže         | 28 783,00 | 59 341,00 |
| Hromosvod okolo budovy | 26 928,00 | 59 341,00 |
| Elektromontáže         | 28 783,00 | 59 341,00 |
| Hromosvod nádvoří      | 26 928,00 | 59 341,00 |

| Seznam výrobců  | Číslo (ID)<br>výrobce |
|-----------------|-----------------------|
| Kovoblesk Opava | 1127                  |
| Nezařazené      | 9999                  |
| Tremis Lovosice | 1244                  |

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

| Název                                                                                          | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | DM | Montáž    | Montáž celkem | Cena      | Cena celkem |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------------|----|-----------|---------------|-----------|-------------|
| <b>Elektromontáže</b>                                                                          |    |       |          |                 |    |           |               |           |             |
| <b>Hromosvod okolo budovy</b>                                                                  |    |       |          |                 |    |           |               |           |             |
| <i>NEREZOVÉ PŘÍVEDENÍ</i>                                                                      |    |       |          |                 |    |           |               |           |             |
| <i>DRÁT</i>                                                                                    |    |       |          |                 |    |           |               |           |             |
| Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) polotvrdý                                  | m  | 50,00 | 34,97    | 1 748,50        |    | 129,26    | 6 463,00      | 164,23    | 8 211,50    |
| <b>SVORKA<br/>HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</b>                                                      |    |       |          |                 |    |           |               |           |             |
| 2107 svorka spojovací SZ d=8/10 V2A                                                            | ks | 5,00  | 148,90   | 744,50          |    | 91,30     | 456,50        | 240,20    | 1 201,00    |
| 111673 okapová svorka SO V2A d6-8mm                                                            | ks | 6,00  | 192,30   | 1 153,80        |    | 91,30     | 547,80        | 283,60    | 1 701,60    |
| 1273 svorka SUBz D=8mm V2A                                                                     | ks | 15,00 | 115,30   | 1 729,50        |    | 91,30     | 1 369,50      | 206,60    | 3 099,00    |
| 913734 svorka PV 32 na železnou konstrukci (atika) D=8mm V2A                                   | ks | 15,00 | 154,83   | 2 322,45        |    | 91,30     | 1 369,50      | 246,13    | 3 691,95    |
| 440141 ST Uni bez nerez Svorka na okapové potrubí bez pásky                                    | ks | 38,00 | 81,65    | 3 102,70        |    | 175,50    | 6 669,00      | 257,15    | 9 771,70    |
| Páska nerez 16x0,5 ke svorce ST Uni                                                            | ks | 38,00 | 23,36    | 887,68          |    | 0,00      | 0,00          | 23,36     | 887,68      |
| Páska Cu 16x0,5 ke svorce ST Uni                                                               | ks | 38,00 | 78,00    | 2 964,00        |    | 0,00      | 0,00          | 78,00     | 2 964,00    |
| 200079 PV PS Rd 8/80-100mm nerez na svody                                                      | ks | 38,00 | 102,86   | 3 908,68        |    | 175,50    | 6 669,00      | 278,36    | 10 577,68   |
| <b>OZNAČOVACÍ TABULKY - ŠTÍTKY</b>                                                             |    |       |          |                 |    |           |               |           |             |
| Štítek 1 štítek označení 1                                                                     | ks | 1,00  | 4,00     | 4,00            |    | 0,00      | 0,00          | 4,00      | 4,00        |
| Štítek 2 štítek označení 2                                                                     | ks | 1,00  | 4,00     | 4,00            |    | 0,00      | 0,00          | 4,00      | 4,00        |
| Štítek 3 štítek označení 3                                                                     | ks | 1,00  | 4,00     | 4,00            |    | 0,00      | 0,00          | 4,00      | 4,00        |
| Štítek 4 štítek označení 4                                                                     | ks | 1,00  | 4,00     | 4,00            |    | 0,00      | 0,00          | 4,00      | 4,00        |
| Štítek uzemnění Štítek uzemnění                                                                | ks | 1,00  | 4,00     | 4,00            |    | 0,00      | 0,00          | 4,00      | 4,00        |
| Štítek pro označení svodu (ZA BOURKY DODRŽUJTE ODSTUP 3m)                                      | ks | 4,00  | 15,00    | 60,00           |    | 0,00      | 0,00          | 15,00     | 60,00       |
| <b>SVORKA<br/>HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</b>                                                      |    |       |          |                 |    |           |               |           |             |
| 200079 PV PS Rd 8/80-100mm nerez                                                               | ks | 20,00 | 91,66    | 1 833,20        |    | 68,40     | 1 368,00      | 160,06    | 3 201,20    |
| <b>ZINKOVANÉ PŘÍVEDENÍ</b>                                                                     |    |       |          |                 |    |           |               |           |             |
| <b>OCELOVÝ DRÁT<br/>POZINKOVANÝ</b>                                                            |    |       |          |                 |    |           |               |           |             |
| Drát 10/13 PVC drát ø 10/13mm PVC(0,695kg/m)-drát Fe/Zn v PVC plášti, pevně                    | kg | 15,00 | 139,50   | 2 092,50        |    | 248,58    | 3 728,70      | 388,08    | 5 821,20    |
| <b>UKONČENÍ - IZOLACE</b>                                                                      |    |       |          |                 |    |           |               |           |             |
| WMT3-280-00 středněsilná teplem smršťitelná trubice s lepidlem, 3:1, UV odolná, 28/6 mm, černá | ks | 4,00  | 340,00   | 1 360,00        |    | 180,00    | 720,00        | 520,00    | 2 080,00    |
| <b>HODINOVÉ ZUKTOVACÍ SAZBY</b>                                                                |    |       |          |                 |    |           |               |           |             |
| Demontáž stávajícího hromosvodu                                                                | ks | 4,00  | 0,00     | 0,00            |    | 2 200,00  | 8 800,00      | 2 200,00  | 8 800,00    |
| Doprava                                                                                        | ks | 1,00  | 3 000,00 | 3 000,00        |    | 0,00      | 0,00          | 3 000,00  | 3 000,00    |
| <b>ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ</b>                                                                       |    |       |          |                 |    |           |               |           |             |
| Kloubová plošina GENIE Z34/22N                                                                 | ks | 4,00  | 0,00     | 0,00            |    | 2 795,00  | 11 180,00     | 2 795,00  | 11 180,00   |
| Doprava plošiny                                                                                | ks | 1,00  | 0,00     | 0,00            |    | 10 000,00 | 10 000,00     | 10 000,00 | 10 000,00   |

| Název                                                                                          | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem  | DM | Montáž | Montáž celkem    | Cena   | Cena celkem      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|------------------|----|--------|------------------|--------|------------------|
| <b>Hromosvod okolo bubovy - celkem</b>                                                         |    |       |          | <b>26 927,51</b> |    |        | <b>59 341,00</b> |        | <b>86 268,51</b> |
| Podružný materiál                                                                              |    |       |          | 1 855,63         |    |        |                  |        | 1 855,63         |
| <b>Elektromontáže - celkem</b>                                                                 |    |       |          | <b>28 783,14</b> |    |        | <b>59 341,00</b> |        | <b>88 124,14</b> |
| <b>Elektromontáže</b>                                                                          |    |       |          |                  |    |        |                  |        |                  |
| <b>Hromosvod nádvoří</b>                                                                       |    |       |          |                  |    |        |                  |        |                  |
| <i>NEREZOVÉ PROVEDENÍ</i>                                                                      |    |       |          |                  |    |        |                  |        |                  |
| <i>DRÁT</i>                                                                                    |    |       |          |                  |    |        |                  |        |                  |
| Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) polotvrdý                                  | m  | 50,00 | 34,97    | 1 748,50         |    | 129,26 | 6 463,00         | 164,23 | 8 211,50         |
| <i>SVORKA<br/>HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</i>                                                      |    |       |          |                  |    |        |                  |        |                  |
| 2107 svorka spojovací SZ d=8/10 V2A                                                            | ks | 5,00  | 148,90   | 744,50           |    | 91,30  | 456,50           | 240,20 | 1 201,00         |
| 111673 okapová svorka SO V2A d6-8mm                                                            | ks | 6,00  | 192,30   | 1 153,80         |    | 91,30  | 547,80           | 283,60 | 1 701,60         |
| 1273 svorka SUBz D=8mm V2A                                                                     | ks | 15,00 | 115,30   | 1 729,50         |    | 91,30  | 1 369,50         | 206,60 | 3 099,00         |
| 913734 svorka PV 32 na železné konstrukce (atika) D=8mm V2A                                    | ks | 15,00 | 154,83   | 2 322,45         |    | 91,30  | 1 369,50         | 246,13 | 3 691,95         |
| 440141 ST Uni bez nerez Svorka na okapové potrubí bez pásky                                    | ks | 38,00 | 81,65    | 3 102,70         |    | 175,50 | 6 669,00         | 257,15 | 9 771,70         |
| Páska nerez 16x0,5 ke svorce ST Uni                                                            | ks | 38,00 | 23,36    | 887,68           |    | 0,00   | 0,00             | 23,36  | 887,68           |
| Páska Cu 16x0,5 ke svorce ST Uni                                                               | ks | 38,00 | 78,00    | 2 964,00         |    | 0,00   | 0,00             | 78,00  | 2 964,00         |
| 200079 PV PS Rd 8/80-100mm nerez na svody                                                      | ks | 38,00 | 102,86   | 3 908,68         |    | 175,50 | 6 669,00         | 278,36 | 10 577,68        |
| <i>OZNAČOVACÍ TABULKY - ŠTÍTKY</i>                                                             |    |       |          |                  |    |        |                  |        |                  |
| Štítek 5 štítek označení 5                                                                     | ks | 1,00  | 4,00     | 4,00             |    | 0,00   | 0,00             | 4,00   | 4,00             |
| Štítek 6 štítek označení 6                                                                     | ks | 1,00  | 4,00     | 4,00             |    | 0,00   | 0,00             | 4,00   | 4,00             |
| Štítek 7 štítek označení 7                                                                     | ks | 1,00  | 4,00     | 4,00             |    | 0,00   | 0,00             | 4,00   | 4,00             |
| Štítek 8 štítek označení 8                                                                     | ks | 1,00  | 4,00     | 4,00             |    | 0,00   | 0,00             | 4,00   | 4,00             |
| Štítek uzemnění Štítek uzemnění                                                                | ks | 1,00  | 4,00     | 4,00             |    | 0,00   | 0,00             | 4,00   | 4,00             |
| Štítek pro označení svodu (ZA BOURKY DODRŽUJTE ODSTUP 3m)                                      | ks | 4,00  | 15,00    | 60,00            |    | 0,00   | 0,00             | 15,00  | 60,00            |
| <i>ZEMNIČE</i>                                                                                 |    |       |          |                  |    |        |                  |        |                  |
| <i>SVORKA<br/>HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</i>                                                      |    |       |          |                  |    |        |                  |        |                  |
| 200079 PV PS Rd 8/80-100mm nerez                                                               | ks | 20,00 | 91,66    | 1 833,20         |    | 68,40  | 1 368,00         | 160,06 | 3 201,20         |
| <i>ZINKOVANÉ PROVEDENÍ</i>                                                                     |    |       |          |                  |    |        |                  |        |                  |
| <i>OCELOVÝ DRÁT<br/>POZINKOVANÝ</i>                                                            |    |       |          |                  |    |        |                  |        |                  |
| Drát 10/13 PVC drát ø 10/13mm PVC(0,695kg/m)-drát Fe/Zn v PVC plášti, pevně                    | kg | 15,00 | 139,50   | 2 092,50         |    | 248,58 | 3 728,70         | 388,08 | 5 821,20         |
| <i>UKONČENÍ - IZOLACE</i>                                                                      |    |       |          |                  |    |        |                  |        |                  |
| WMT3-280-00 středněsilná teplem smršťitelná trubice s lepidlem, 3:1, UV odolná, 28/6 mm, černá | ks | 4,00  | 340,00   | 1 360,00         |    | 180,00 | 720,00           | 520,00 | 2 080,00         |

| Název                            | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem  | DM | Montáž    | Montáž celkem    | Cena      | Cena celkem      |
|----------------------------------|----|-------|----------|------------------|----|-----------|------------------|-----------|------------------|
| <b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>  |    |       |          |                  |    |           |                  |           |                  |
| Demontáž stávajícího hromosvodu  | ks | 4,00  | 0,00     | 0,00             |    | 2 200,00  | 8 800,00         | 2 200,00  | 8 800,00         |
| Doprava                          | ks | 1,00  | 3 000,00 | 3 000,00         |    | 0,00      | 0,00             | 3 000,00  | 3 000,00         |
| <b>ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ</b>         |    |       |          |                  |    |           |                  |           |                  |
| Kloubová plošina GENIE Z34/22N   | ks | 4,00  | 0,00     | 0,00             |    | 2 795,00  | 11 180,00        | 2 795,00  | 11 180,00        |
| Doprava plošiny                  | ks | 1,00  | 0,00     | 0,00             |    | 10 000,00 | 10 000,00        | 10 000,00 | 10 000,00        |
| <b>Hromosvod nádvoří- celkem</b> |    |       |          | <b>26 927,51</b> |    |           | <b>59 341,00</b> |           | <b>86 268,51</b> |
|                                  |    |       |          |                  |    |           |                  |           |                  |
| Podružný materiál                |    |       |          | 1 855,63         |    |           |                  |           | 1 855,63         |
| <b>Elektromontáže - celkem</b>   |    |       |          | <b>28 783,14</b> |    |           | <b>59 341,00</b> |           | <b>88 124,14</b> |
|                                  |    |       |          |                  |    |           |                  |           |                  |